Группа художественного развития «Цветик-семицветик» 5-6 лет (Д/сад) 
Занятия 2 раза в неделю;  время 1 занятия: 1ч. 10 мин.
Полная стоимость платных образовательных услуг за весь 
период обучения (с 02.09.2019 г. по 31.05.2020 г.) составляет 6300-00 рублей.
  В месяц – 700-00  рублей.

	Группа № 1
Преподаватель:
Ефремова Елена Владимировна
Время занятий:
18.30 ч. – 19.40 ч.
Понедельник, Вторник
	Группа № 2
Преподаватель: 
Леваева Ольга Павловна 
Время занятий:
  18.00 ч. – 19.10 ч. 
Среда, Пятница
	Группа № 3
Преподаватель:
Чумакова-Семенова 
 Ирина Григорьевна
Время занятий:
18.00 ч. – 19.10 ч.
Среда, Пятница

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

	Орькина Мария
Вишнякова Арина
Володина Вера
Макулова Екатерина
Абдрашитов Арсений
Болдырева Дарья
Федоров Егор
Власова Елизавета
Гундарева Ксения
Гундарева Дарья
Сизганова Полина
Адмайкин Егор
Королева Маргарита
Кирюхин Артём


Набор закрыт!
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

	Долбилин Артём
Борискина Анастасия
Мартынова Алина
Карникова Виктория
Ольховик Ксения
Благов Алексей
Маркочева Мишель
Чекашкина София
Куликова Вероника
Поняев Никита
Скоробогатова Софья
Надин Павел
Кузнецова София
Погорелова Александра
Синицин Ярослав

Набор закрыт!
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

	Лайкина Александра        Каргина Полина
Жирнов Роман
Костина Полина
Васягин Алексей
Милехина Милана
Чекашкина София
Сочнев Андрей
Сюмкина Дарья
Вдовина Валерия
Лукшина Дарья
Юдакова Маргарита
Кашикова Ульяна
Кашикова Полина
Девяткина Виктория

Набор закрыт!




	Группа № 4
Преподаватель:
Кривова Ангелина Ивановна 
Время занятий:
18.00 ч. – 19.10 ч.
Вторник, Четверг
	Группа № 5
Преподаватель:
Депутатова Татьяна Федоровна
Время занятий:
18.30 ч. – 19.40 ч.
[bookmark: _GoBack]Понедельник, Вторник
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10.
11.
12.
13.
14.
15.


	Чукалкина Василиса
Сайгина Екатерина
Долбилин Артём
Ванин Ярослав
Сапунова Варвара
Кособокова Юля
Кубанцев Александр
Вишнякова Арина
Чевтаева Ирина
Бигачёва Дарья 
Свешникова Ксения
Обыденкова Анастасия
Федотова Маргарита 
	



